
UCHWAŁA NR 5/36/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
i poz. 2320), art. 15 zn pkt 1) ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, 
poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 159) oraz § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021 uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17 500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 029 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 529 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 535 445 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 721 226 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 2 814 219 zł, 

2) plan wydatków ogółem 67 619 888 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 341 477 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 11 278 411 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 084 443 zł są przychody pochodzące: 

1) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 530 712 zł, 

2) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 273 239 zł, 

3) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 280 492 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/36/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 4 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200 0 0 109 200 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 570 0 17 500 341 070 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 293 320 0 17 500 310 820 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 277 800 0 17 500 295 300 

bieżące razem: 52 517 611 0 17 500 52 535 111 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 594 847 0 0 1 594 847 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 814 219 0 0 2 814 219 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 076 915 0 0 7 076 915 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 
Ogółem: 62 517 945 0 17 500 62 535 445 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 594 847 0 0 1 594 847 

bieżące razem: 59 703 726 0 17 500 59 721 226 
majątkowe razem: 2 814 219 0 0 2 814 219 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200 109 200 109 200 82 200 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 200 109 200 109 200 82 200 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 520 176 4 625 570 4 600 070 2 357 512 2 242 558 0 25 500 0 0 0 4 894 606 4 894 606 0 0 0

-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 520 176 4 625 570 4 600 070 2 357 512 2 242 558 0 25 500 0 0 0 4 894 606 4 894 606 0 0 0

9 386 059 4 491 453 4 465 953 2 357 512 2 108 441 0 25 500 0 0 0 4 894 606 4 894 606 0 0 0

-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 386 059 4 491 453 4 465 953 2 357 512 2 108 441 0 25 500 0 0 0 4 894 606 4 894 606 0 0 0

1 133 000 1 133 000 1 133 000 0 1 133 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 131 000 1 131 000 1 131 000 0 1 131 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327 000 327 000 327 000 0 327 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 000 325 000 325 000 0 325 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz 

budżetów jst

4300
Zakup usług 

pozostałych

4480
Podatek od 

nieruchomości

600 Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
4520

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/36/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 4 lutego 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

7 364 546 7 174 546 6 681 683 5 383 985 1 297 698 0 7 500 485 363 0 0 190 000 190 000 0 0 0

-29 -29 0 0 0 0 0 -29 0 0 0 0 0 0 0

29 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0

7 364 546 7 174 546 6 681 683 5 383 985 1 297 698 0 7 500 485 363 0 0 190 000 190 000 0 0 0

485 363 485 363 0 0 0 0 0 485 363 0 0 0 0 0 0 0

-29 -29 0 0 0 0 0 -29 0 0 0 0 0 0 0

29 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0

485 363 485 363 0 0 0 0 0 485 363 0 0 0 0 0 0 0

27 193 27 193 0 0 0 0 0 27 193 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0

27 218 27 218 0 0 0 0 0 27 218 0 0 0 0 0 0 0

2 526 2 526 0 0 0 0 0 2 526 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

2 530 2 530 0 0 0 0 0 2 530 0 0 0 0 0 0 0

3 810 3 810 0 0 0 0 0 3 810 0 0 0 0 0 0 0

-25 -25 0 0 0 0 0 -25 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 785 3 785 0 0 0 0 0 3 785 0 0 0 0 0 0 0

352 352 0 0 0 0 0 352 0 0 0 0 0 0 0

-4 -4 0 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

348 348 0 0 0 0 0 348 0 0 0 0 0 0 0

2 617 347 2 617 347 2 478 210 2 241 477 236 733 134 997 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 500 17 500 17 500 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 634 847 2 634 847 2 495 710 2 258 977 236 733 134 997 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0

2 348 282 2 348 282 2 344 142 2 107 409 236 733 0 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 500 17 500 17 500 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 365 782 2 365 782 2 361 642 2 124 909 236 733 0 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0

1 580 612 1 580 612 1 580 612 1 580 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 800 14 800 14 800 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 595 412 1 595 412 1 595 412 1 595 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 243 340 243 340 243 340 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 544 2 544 2 544 2 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 787 342 787 342 787 342 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4127

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85295

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

44 554 44 554 44 554 44 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 156 156 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 710 44 710 44 710 44 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 416 273 49 137 862 45 439 456 34 858 132 10 581 324 435 909 1 330 054 1 926 443 0 6 000 11 278 411 11 278 411 0 0 0

-4 029 -4 029 -4 000 0 -4 000 0 0 -29 0 0 0 0 0 0 0

21 529 21 529 21 500 17 500 4 000 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0

60 433 773 49 155 362 45 456 956 34 875 632 10 581 324 435 909 1 330 054 1 926 443 0 6 000 11 278 411 11 278 411 0 0 0

7 076 915 7 076 915 6 629 735 5 071 446 1 558 289 64 020 383 160 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 076 915 7 076 915 6 629 735 5 071 446 1 558 289 64 020 383 160 0 0 0 0 0 0 0 0

67 602 388 56 323 977 52 178 391 40 011 778 12 166 613 499 929 1 713 214 1 926 443 0 6 000 11 278 411 11 278 411 0 0 0

-4 029 -4 029 -4 000 0 -4 000 0 0 -29 0 0 0 0 0 0 0

21 529 21 529 21 500 17 500 4 000 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0

67 619 888 56 341 477 52 195 891 40 029 278 12 166 613 499 929 1 713 214 1 926 443 0 6 000 11 278 411 11 278 411 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

